
Spuštěn registr odcizených navigací www.registrNavigaci.cz  
(E-mail byl rozesílán 10.6.2008) 
 
Hezky den, do zkušebního provozu jsme spustili databázi odcizených přenosných navigací, na adrese 
www.registrNavigaci.cz . Jejím smyslem je mít možnost informace v případě že o navigaci přijede 

nedobrovolně a snad i malinko ztížit život právě těm, kteří po sobě zanechávají rozbitá okna a 
vypáčené zámky...  

 
Databázi je v prvé řadě potřeba doplnit údaji a v okamžiku kdy se zaregistruje více navigací, začne 
"žít". V budoucnu chystám "informační dopis" na úřady, polici a většinu prodejců v ČR o možnosti 
ověření původu navigace. Smyslem je i opačná možnost - v případě že Vám přijde nabídka na navigaci 
za podezřelou cenu, budete mít možnost si ověřit její "historii". Samozřejmě tento stav je až budoucí, 
v prvé řadě se musí naplnit daty. 
 
Takže pokud máte zájem přispět, až budete mít chvíli, doplňte údaje o Vaší navigaci. Doufám, že 
obsluha bude dostatečně srozumitelná a samozřejmě veškeré podněty budu předávat programátorům 
:-) Registrace je zdarma, a neměla by Vám zabrat více než 5 minut, žádné osobní údaje nejsou 
vyžadovány, pouze kontaktní mejl, popř. telefon. Při vkládání pak uvidíte volbu u položky "Navigace mi 
byla ukradena" ANO - NE. Při vkládání Vaši navigace ponechejte volbu na NE. Pouze pokud o navigaci 
přijdete, tak se v budoucnu přihlásíte do systému, a přehodíte tuto volbu na ANO. 
 
Budu rád když tuto informaci předáte dále - databáze je určena pro všechny navigace, takže i majitelé 
jiných značek mohou svůj typ vložit, a čím více dat v ní bude, tím lépe. 
 

 
Jiří Javorský 
www.servisNavigaci.cz 
 
Clarion * TomTom * Sony * Nakamichi * AudioMedia  
prodej & servis & montáže & poradenství 
Info-linka: 732-878.978 
Ostrava 
www.javorsky.cz 

...to musíte slyšet ! 

http://www.registrnavigaci.cz/
http://www.servisnavigaci.cz/
http://www.javorsky.cz/

